
Estado de Cuenta Unico

Cliente : 062-00948
Corte al Día 31 - 31 Días

del 01 al 31 de ENERO  2014

Servicio al Cliente 83.99.85.85 01.800 BANREGIO (226.73446) 

 

VISITA WWW.BANREGIO.COM

*0620094801012014*

CONSTRUCCIONES CORPORATIVAS INMOBILIARIAS S.A. DE C.V.

PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3100
HACIENDAS DEL VALLE I
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
CP: 31217
RFC: CCI020626PC8
Persona Moral

062-PERIFERICO DE LA JUVENTUD

Productos
Pesos

Cheques Cuenta
Saldo

Anterior
Intereses %

Saldo
Actual ISRSaldo Promedio

CHEQUERA INTEGRAL 001-9  376.69  0.00  224.57  0.00  100.00  44,777.36 
 376.69  0.00  224.57  0.00  100.00 

Total Portafolio

Nota: El total de portafolio incluye chequeras, inversiones e intermediación con valores

 224.57  100.00 
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Estado de Cuenta Unico

Cliente : 062-00948
CONSTRUCCIONES CORPORATIVAS INMOBILIARIAS S.A. DE C.V.

Corte al Día 31 - 31 Días
del 01 al 31 de ENERO  2014

Servicio al Cliente 83.99.85.85 01.800 BANREGIO (226.73446) 

CUENTA GATTASA COMISION
062009480019 NA

CHEQUERA INTEGRAL 062-00948-001-9

CLABE 058150620094800190 NA  400.00

PESOS

 376.69 Saldo Inicial

Comisiones Efectivamente Cobradas  400.00

DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
02  324.73  51.96 SUC - INT 1802205721-*CUOTA MENSUAL (31/12/2013)
02  51.96  0.00 SUC - INT 1802205721-*IVA DE CUOTA MENSUAL (31/12/2013)
06  4,000.00  4,000.00 SUC - DOC 1804001688-DEPOSITO EN EFECTIVO
06  75.27  3,924.73 SUC - INT 1802205721-*CUOTA MENSUAL (31/12/2013)
06  12.04  3,912.69 SUC - INT 1802205721-*IVA DE CUOTA MENSUAL (31/12/2013)
06  3,381.18  531.51 SUC - DOC 0000030-COBRO DE CHEQUE:0000000000030
08  425,198.71  425,730.22 SUC - DOC 1804535924-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
09  425,000.00  730.22 BEL - TRA 062969320016-(BE) TRASPASO A CUENTA: 062969320016
10  63,600.00  64,330.22 SUC - DOC 1805605554-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
10  63,600.00  730.22 BEL - TRA 062969320016-(BE) TRASPASO A CUENTA: 062969320016
14  104,400.00  105,130.22 SUC - DOC 1807027232-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
14  72,118.13  33,012.09 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
15  48,000.00  81,012.09 SUC - TRA HSBC032156-SPEI RECIBIDO DE CONSTRUCCIONES CORPORAT
15  3,586.00  77,426.09 SUC - DOC 0000032-COBRO DE CHEQUE:0000000000032
15  9,315.00  68,111.09 SUC - DOC 0000031-COBRO DE CHEQUE:0000000000031
15  2,268.00  65,843.09 SUC - DOC 0000033-COBRO DE CHEQUE:0000000000033
17  8,000.00  57,843.09 SUC - DOC 0000035-COBRO DE CHEQUE:0000000000035
17  5,329.78  52,513.31 SUC - DOC 0000034-COBRO DE CHEQUE:0000000000034
17  1,699.40  50,813.91 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  1,575.58  49,238.33 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  1,680.00  47,558.33 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  1,295.85  46,262.48 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
17  12,199.00  34,063.48 SUC - DOC 0000036-COBRO DE CHEQUE:0000000000036
17  2,833.00  31,230.48 SUC - DOC 0000037-COBRO DE CHEQUE:0000000000037
21  1,288.00  29,942.48 BEL - TRA 0114045T880097229453-(BE) PAGO SERVICIO: PAGO REFERENCIADO AL
21  16,959.25  12,983.23 SUC - DOC 0000038-COBRO DE CHEQUE:0000000000038
27  143,636.20  156,619.43 SUC - DOC 1813261336-DEPOSITO S.B.C. (COBRO INMEDIATO)
29  1,257.00  155,362.43 SUC - DOC 0000039-COBRO DE CHEQUE:0000000000039
29  16,692.86  138,669.57 SUC - DOC 0000040-COBRO DE CHEQUE:0000000000040
30  1,045.00  137,624.57 SUC - DOC 0000041-COBRO DE CHEQUE:0000000000041
31  56,500.00  81,124.57 BEL - TRA SPEI-SPEI ENVIADO A CARGO DE CONSTRUCCIONES C
31  68,000.00  13,124.57 BEL - TRA 062969320016-(BE) TRASPASO A CUENTA: 062969320016
31  9,336.00  3,788.57 SUC - DOC 0000042-COBRO DE CHEQUE:0000000000042
31  3,564.00  224.57 SUC - DOC 0000043-COBRO DE CHEQUE:0000000000043
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DIA CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDO
 788,834.91  224.57  788,987.03 Total 

Saldo Mínimo Requerido  100,000.00

$0

$100000

$200000

$300000

$400000

$500000

$600000

$700000

$800000

Retiros
Comisiones

Efectivamente
Cobradas

Otros
Cargos

Abonos Saldo
Final

Saldo
Inicial

-+ - - =

Gráfico Transaccional

Saldo Inicial $376.69
+ Abonos $788,834.91
- Retiros
- Comisiones Efectivamente Cobradas
- Otros Cargos
= Saldo Final

$0.00
$400.00

$788,587.03
$224.57

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

FOLIO FISCAL NO. SERIE CERTIFICADO SAT FECHA CERTIFICADO FECHA EMISION CFDI

Sello Digital Emisor

Fecha, hora y lugar de expedición

31/Enero/2014 , 20:47:47 , San Pedro Garza García, N. L.

NO. CERTIFICADO EMISOR

Sello Digital SAT

R2qdNlOYirpRtb1WeHgMhrVrB8poqliScV/Ytse+8T265FL2KPMQiT3a/Hmswt7hQs6bwKHcZCiG7gvBTBoMyf+WyFXebmZDI5Xf
QkR0Si7gdic7eKVepQvuEFbiJQ5WOp+P3/BlLxywBQc6NLbXndq1OQw9q+a9dxfaEPRliKo=

h7v2I6tAGseamKJ4S+udyVyjOPcy68a+iO7fSN8RAxXpPZvNB55diATWCtSJLPHaKOz83Jhud7d/Gu6PJ3PmPnQUYVnMKT/tCt
UCWzVFlRgyMEeQnSjU0VuKg31RLxxscu5ywDpA7ZLi7S+bX7DcPfIQI2ewXo4DxF+XD0mneNo=

PILLLIPADEKIJCLDMOCKBPCIEONHBFGIDAPILLLIP
OCKKKCOAPJCFHAGAHAPICJKJOAHFCALIDAOCKKKCO
JHNOONKDGPAMOHJEOILEKHGFDAMOFMIEKBNKOPOCE
HFOCHJKBGCDCENHNHKKIKHDDKIHPDIIMILFKFIKFN
MBDBPCKECKABKPFMPIKEHAGMEIFLLIKNEDCHOLMDF
ICGPFNKJHLIHCMNFBCLMILLMGAFDIILENNFKGGKCE
HKNIKDKPKDPMNIAANILBGJKFCIELKILELHELGJKGN
HILCAFKAGBPFDINLNIJDFFEAFMFLHKKMILFEPFKHE
LCCKCKLANHGNOCCLGPJNBHJEPPGLCKJGPIKIPMALE
PAOOOAPAOKEKEHHGGGHEINFMHCKLIKLFNKINLMKJA
IIIIIIIAIAIIIAIAAAAAAIIAIIAIIIIIAIIIIIIAA

00001000000202865018 2014-02-01T23:07:19 2014-02-01T23:02:35 00001000000202362236

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.0|96C2D531-0598-4E2F-B347-76960082A65E|2014-02-01T23:07:19|R2qdNlOYirpRtb1WeHgMhrVrB8poqliScV/Ytse+8T265F
L2KPMQiT3a/Hmswt7hQs6bwKHcZCiG7gvBTBoMyf+WyFXebmZDI5XfQkR0Si7gdic7eKVepQvuEFbiJQ5WOp+P3/BlLxywBQc6
NLbXndq1OQw9q+a9dxfaEPRliKo=|00001000000202865018||

96c2d531-0598-4e2f-b347-76960082a65e
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Mensajes Importantes

Abreviaturas Cheques

Instrumentos MonetariosOrigen de la Operación

SUC Operación Bancaria en Sucursal
BEL Operación Bancaria por Banca Electrónica
ATM Operación en Cajero Automático
TPV Operación en Comercio
IVR
CAC Centro de Atención a Clientes-

-
-
-
-
-

Sistema de Voz Interactivo

EFE Efectivo
DOC Documentos o Valores

TransferenciasTRA
CHV Cheques de Viajero

Oro o Platino AmonedadosORO
PLA Plata Amonedada

DivisasDIV
DER Derechos

Bienes o MercancíasBIE
INT Transacciones Internas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Otras Abreviaturas

BE

-

Banca Electrónica

COM Comisión

CAP Capital

CHS

ATRA

VIG

Atrasado

Vigente
VEN Vencido

-
-
-

-

-
-

-

-
-

INT MORA

Cheque
SEG Seguro

CTA Cuenta

-
-CFDI Comprobante Fiscal Digital por Internet

-

NB Banca Electrónica

Interés Moratorio

-

PROX Próximo

VTO

-
-

Vencimiento
INI

-

NA No Aplica

CHEQU Cheque

INV Inversión

RET Retención

-

-
-

Inicial

AUT Autorización

-

AMORTI Amortización

OFRECEMOS LA MAS AMPLIA GAMA DE SOCIEDADES DE INVERSION Y LO INVITAMOS A CONOCER LA OPCION QUE MAS SE ADAPTE A SUS NECESIDADES Y 
OBJETIVOS. CONSULTE A SU EJECUTIVO. 

Usted Cuenta con 90 días hábiles a partir de la fecha de corte, para objetar su estado de cuenta, de no hacerlo;  los asientos  contables harán prueba a nuestro favor. 
Si no lo recibe, solicítelo a su sucursal BanRegio, Sus Consejeros, Funcionarios y Empleados estamos sujetos y regidos por nuestro Código de Etica y Conducta 

Institucional. 

Unicamente están garantizados por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB), los depósitos bancarios 
de dinero: a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo o con previo aviso, así como los 
préstamos y créditos que acepte la institución, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDI por persona, 

cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la institución de banca 
múltiple.

 

MOVILIZA TU BANCA ELECTRÓNICA CON BANREGIO MÓVIL

DESCÁRGALA GRATIS DESDE APP STORE Y/O GOOGLE PLAY

NO PIERDAS TIEMPO ¡MOVILÍZATE YA!
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INFORMACIÓN RELEVANTE DE TU ESTADO DE CUENTA

En caso de no recibir una objeción a lo presentado en este estado 
de cuenta en los primeros 90 días a partir de la fecha de corte, los 
asientos contables harán prueba a nuestro favor.

Si no ha recibido su estado de cuenta, favor de solicitarlo a la 
institución.

Cuando la fecha de pago corresponda a un día inhábil bancario, el 
pago podrá realizarse el día siguiente hábil bancario.

- Reporte de robo o extravío
- Asistencia para cambio de domicilio o actualización
  de datos
- Aclaración sobre tu estado de cuenta
- Consulta de saldo y movimientos
- Información sobre tu pago mensual
- Activación de tarjetas

IMPORTANTEEn nuestro Centro de Atención a Clientes,
te brindamos los siguientes servicios:

CONDUSEF
Centro de Atención Telefónica:
01.800.999.8080
opinion@condusef.gob.mx
www.condusef.gob.mx

Para consulta de comisiones con 
fines informativos y de comparación 
podrá accesar a:
www.banregio.com

Para más información:
Monterrey:
8399.8585 y 90

Otra Ciudad:
01.800 BANREGIO (226.73446)

Domicilio ubicado en Ave. Rómulo Garza No. 555, Col. Industrias del Vidrio, San Nicolás de Los Garza, N.L., Código Postal 66470. Tel. 
8399.8585 en Monterrey, N.L. o al 01.800 BANREGIO (226.73446), desde Estados Unidos y Canadá al 1.866.432.0550, o al correo 
electrónico: transparencia@banregio.com
- En caso de que usted presente alguna queja, BanRegio contestará dicha petición en no más de 45 días naturales.

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS

NOTA IMPORTANTE

“Al ser tu crédito de tasa variable, los intereses pueden aumentar”.
“Si tu crédito está denominado en moneda extranjera / UDIS su pago podría aumentar ante una Variación en el tipo de cambio/inflación”. Esta 
operación puede variar según las condiciones de mercado Existentes sobre todo cuando se usen referencias variables.
“Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”.
“El pago oportuno que realices de tus créditos en las fechas pactadas con el Banco, permitirán mantener un historial crediticio satisfactorio”.
“Contratar créditos por arriba de tu capacidad de pago puede afectar tu historial crediticio”.
“Para no generar intereses, paga el total del saldo al corte”.
"Referencia de Abreviaciones ISR (Impuesto Sobre la Renta) IVA (Impuesto al Valor Agregado) CAT (Costo Anual) Total para fines informativos 
y de comparación exclusivamente".
"Las tasas de interés de rendimiento o descuento están expresadas en términos anuales simples".
“Pagar solo el mínimo aumenta el tiempo de pago y el costo de la deuda”.
“El avalista, obligado solidario o coacreditado responderá como obligado principal frente a la Entidad Financiera”.

Si pagas con Cheque, favor de elaborarlo a nombre del Titular de la cuenta.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 5/5Enviar - Retenido - DM


